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JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2025. február 12. napján 18.00 órakor megtartott rendes nyilvános üléséről 

 

 

Napirend: 

1. Beszámoló az önkormányzat átmeneti gazdálkodásáról 

2. Javaslat az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek megállapításáról 

3. Javaslat az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről 

4. Javaslat közbeszerzési szakértői tevékenységre beérkezett árajánlatok elbírálásáról 

5. Tájékoztató a képviselői vagyonnyilatkozatok benyújtásáról 

6. Egyebek 

 

Határozatok: 

• 39/2025. (II. 12.) jegyzőkönyv hitelesítő kijelöléséről 

• 40/2025. (II. 12.) a napirend elfogadásáról 

• 41/2025. (II. 12.) az önkormányzat átmeneti gazdálkodásáról szóló beszámolóról 

• 42/2025. (II. 12.) az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek megállapításáról 

• 43/2025. (II. 12.) közbeszerzési szakértői tevékenységre beérkezett árajánlatok 

elbírálásáról 

• 44/2025. (II. 12.) a képviselői vagyonnyilatkozatok benyújtásáról szóló tájékoztatóról 

 

Rendeletek: 

o 2/2025. (II. 13.) az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2025. február 12. napján 18.00 órakor megtartott rendes nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye: Ráckeresztúri Polgármesteri Hivatal tárgyalója - 2465 Ráckeresztúr, Hősök tere 

20. 

 

Jelen vannak: 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Szabó József alpolgármester 

Dienes Gábor alpolgármester 

Radócz Barna képviselő 

Szabó Dávid képviselő 

Szakolci Gréta képviselő 

 

Távol maradt: Peták Norbert képviselő 

 

Állandó meghívott: 

Biró István Gazdasági Bizottság tagja 

Farkasné Vancsura Ildikó Gazdasági Bizottság tagja 

dr. Nagy Gábor jegyző 

Megyaszai Mariann pénzügyi csoportvezető 

 

Meghívott: - 

 

Hallgatóság: - 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Köszönti a képviselő-testület tagjait, jegyző 

urat. Megállapítja, hogy a 7 tagú képviselő-testületből 6 fő jelen van, a testület határozatképes, 

az ülést megnyitja. Peták Norbert képviselő előre jelezte távollétét. Jegyzőkönyv-hitelesítőnek 

javasolja Szabó József alpolgármestert. Mivel nincs egyéb javaslat, kéri, szavazzanak a 

jegyzőkönyv-hitelesítő személyéről. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

39/2025. (II. 12.) határozata 

 

jegyzőkönyv hitelesítő kijelöléséről 

 

A képviselő-testület jegyzőkönyv hitelesítőnek Szabó József alpolgármestert jelöli ki. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Javasolja a meghívóban szereplő napirendi 

pontok elfogadását. Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, szavazzanak a napirendi pontok 

elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 
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A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

40/2025. (II. 12.) határozata 

 

a napirend elfogadásáról 

 

A képviselő-testület az ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 

1. Beszámoló az önkormányzat átmeneti gazdálkodásáról 

2. Javaslat az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek megállapításáról 

3. Javaslat az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről 

4. Javaslat közbeszerzési szakértői tevékenységre beérkezett árajánlatok elbírálásáról 

5. Tájékoztató a képviselői vagyonnyilatkozatok benyújtásáról 

6. Egyebek 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: A Gazdasági Bizottság a képviselő-testületi 

ülés előtt ülésezett, megtárgyalt minden napirendi pontot és javasolta a döntési javaslatok 

elfogadását. 

 

1. napirendi pont 

Beszámoló az önkormányzat átmeneti gazdálkodásáról 

 

Megyaszai Mariann pénzügyi csoportvezető: A törvények szerint eljárva teljesítettük a 

költségvetés elfogadásáig a kiadási és bevételi előirányzatokat. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

41/2025. (II. 12.) határozata 

 

az önkormányzat átmeneti gazdálkodásáról szóló beszámolóról 

 

A képviselő-testület az önkormányzat 2025.01.01.-2025.02.11. közötti átmeneti 

gazdálkodásáról szóló polgármesteri beszámolót megtárgyalta és elfogadta. 

 

2. napirendi pont 

Javaslat az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek megállapításáról 

 

dr. Nagy Gábor jegyző: Ez a gördülő tervezés mutatja három évre előre az adósságot 

keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségeket, amelyeket a költségvetési rendelet is 

tartalmaz. 
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dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

42/2025. (II. 12.) határozata 

 

az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 

megállapításáról 

 

A képviselő-testület a saját bevételei összegét, valamint az adósságot keletkeztető ügyleteiből 

eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegét az 1. 

melléklet szerint jóváhagyja. 

 

3. napirendi pont 

Javaslat az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről 

 

Megyaszai Mariann pénzügyi csoportvezető: Válaszol a feltett kérdésekre. 

 

Szabó Dávid képviselő: A Gazdasági Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és elfogadásra 

javasolta. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Az alapfeladatok ellátásához és 

kötelezettségeink teljesítéséhez biztosított a forrás, de pl. tartalékot nem tudtunk tervezni. Az 

év közben még folyamatosan változhatnak a bevételi és kiadási előirányzatok. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti rendelet tervezet elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2025. (II. 13.) önkormányzati 

rendelete az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről 

 

(A rendelet a jegyzőkönyv melléklete.) 

 

4. napirendi pont 

Javaslat közbeszerzési szakértői tevékenységre beérkezett árajánlatok elbírálásáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: A TOP Plusz pályázatból még igénybe 

vehető pénz felhasználása közbeszerzési eljárás lefolytatásával lehetséges, ehhez kell a 

szakértő, aki ugyanaz, akivel korábban is dolgoztunk. 
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dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

43/2025. (II. 12.) határozata 

 

közbeszerzési szakértői tevékenységre beérkezett árajánlatok elbírálásáról 

 

A képviselő-testület a „TOP_PLUSZ-1.2.3-21-FE1-2022-00011 azonosító számú 

„Ráckeresztúr Község belterületi úthálózatának fejlesztése – kiegészítő munkák” elnevezésű 

projekt közbeszerzési szakértői tevékenység elvégzése” tárgyában lefolytatott beszerzést 

eredményesnek nyilvánítja és a munkával a K és P Kft-t (2890 Tata, Piac tér 6. fsz. 10.) bízza 

meg az árajánlata szerinti bruttó 635.000 Ft díjért a 2025. évi költségvetés terhére. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására és a 

határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5. napirendi pont 

Tájékoztató a képviselői vagyonnyilatkozatok benyújtásáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

44/2025. (II. 12.) határozata 

 

a képviselői vagyonnyilatkozatok benyújtásáról szóló tájékoztatóról 

 

A képviselő-testület tudomásul veszi a Gazdasági Bizottság elnökének tájékoztatását, mely 

szerint a polgármester, a települési képviselők és a nem képviselő bizottsági tagok a 2025. 

január 31-i törvényi határidőig eleget tettek vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségüknek. 

 

6. napirendi pont 

Egyebek 

 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt. 
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dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel több bejelentés és hozzászólás nincs, 

megköszöni a részvételt, és az ülést 19.00 órakor bezárja. 

 

k. m. f.  

 

 

 dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra dr. Nagy Gábor 

 polgármester jegyző 

 

 

Szabó József 

alpolgármester 

jkv. hitelesítő 


